
herecká dílna     Nová Paka    týden 30.června – 6.července

pořádá Ateliér herectví Václava Martince

Stepilí herci a Svůdné herečky,
spolu s Městským kulturním střediskem vám nabízíme divadelní dílnu. 
Co si pod tím upracovaným slovem „dílna“ můžete představit?
Za týden se nedá z herecké průpravy zvládnout všechno to,     
co se na divadelních školách učí čtyři roky,                                                                   
ale seznámíte se s možnostmi.        
Herectví je především partneřina a poznávání.
Snad se trochu vyřádíte, snad trochu nahlédnete sami do sebe…..
myslím tím tu osobní třináctou komnatu, kterou často zavíráme sami před sebou.
To bude to hlavní téma – prostřednictvím divadla poznávat sebe i druhé z té neotřelé stránky.

při herecké průpravě si  osvojíte:  ●  techniky pohybové, hlasové a dechové
     ●  podněty k rozvoji obrazotvornosti
                                                    ●  a cesty, které vedou k souladu duše a těla

Jsme homo sapiens sapiens… nebo homo ludens – 
lidé moudří... nebo lidé, kteří si umí ještě hrát?

Dílny se můžete zúčastnit aktivně a nebo jen jako přihlížející  – to záleží na vaší smělosti a daru „předvádět se“.

cena 800.- kč za osobu za celý týden
nabízíme nocleh ve stylu  –  karimatka, spacák, sprcha

Podrobněji se můžete informovat na našich webových stránkách www.atelierherectvi.cz
nebo zatelefonujte a zodpovíme vaše konkrétní dotazy: 606 751 682
domluvit se můžeme i prostřednictvím e-mailu martinec@atelierherectvi.cz  

na letní setkání s vámi se těší
                                                    Vašek Martinec
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

pŘihlÁŠka

jméno .........................................................................  adresa ...............................................................................................

telefon .......................................................................  e-mail ...............................................................................................

moje divadelní zkušenosti ........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

co si od herecké dílny slibuji, když velké herecké zkušenosti zatím nemám ...................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

zašlete na adresu: martinec@atelierherectvi.cz nebo: reditel.mks@kultura-novapaka.cz



herecká dílna     Nová Paka    týden 30.června – 6.července

pořádá Ateliér herectví Václava Martince

Stepilí herci a Svůdné herečky,
spolu s Městským kulturním střediskem vám nabízíme divadelní dílnu. 
Co si pod tím upracovaným slovem „dílna“ můžete představit?
Za týden se nedá z herecké průpravy zvládnout všechno to,     
co se na divadelních školách učí čtyři roky,                                                                   
ale seznámíte se s možnostmi.        
Herectví je především partneřina a poznávání.
Snad se trochu vyřádíte, snad trochu nahlédnete sami do sebe…..
myslím tím tu osobní třináctou komnatu, kterou často zavíráme sami před sebou.
To bude to hlavní téma – prostřednictvím divadla poznávat sebe i druhé z té neotřelé stránky.

při herecké průpravě si  osvojíte:  ●  techniky pohybové, hlasové a dechové
     ●  podněty k rozvoji obrazotvornosti
                                                    ●  a cesty, které vedou k souladu duše a těla

Jsme homo sapiens sapiens… nebo homo ludens – 
lidé moudří... nebo lidé, kteří si umí ještě hrát?

Dílny se můžete zúčastnit aktivně a nebo jen jako přihlížející  – to záleží na vaší smělosti a daru „předvádět se“.

cena 800.- kč za osobu za celý týden
nabízíme nocleh ve stylu  –  karimatka, spacák, sprcha

Podrobněji se můžete informovat na našich webových stránkách www.atelierherectvi.cz
nebo zatelefonujte a zodpovíme vaše konkrétní dotazy: 606 751 682
domluvit se můžeme i prostřednictvím e-mailu martinec@atelierherectvi.cz   

na letní setkání s vámi se těší
                                                    Vašek Martinec
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

pŘihlÁŠka

jméno .........................................................................  adresa ...............................................................................................

telefon .......................................................................  e-mail ...............................................................................................

moje divadelní zkušenosti ........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

co si od herecké dílny slibuji, když velké herecké zkušenosti zatím nemám ...................................................................

.......................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

zašlete na adresu: martinec@atelierherectvi.cz nebo: reditel.mks@kultura-novapaka.cz


